Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» февраля 2024 г.                                                                                № ____

г. Мирный

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Мирного

В соответствии со  статьей  31 Устава городского округа

Архангельской области «Мирный» администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Мирного:

 от 19 октября 2021 года № 849 «Об утверждении Положения о

комиссии  по включению в стаж муниципальной службы периодов

замещения отдельных должностей руководителей и специалистов»;

 от 19 октября 2021 года № 847 «Об утверждении Положения о

порядке отнесения к периодам замещения должностей муниципальной

службы и включения в  стаж муниципальной службы муниципальным

служащим  администрации Мирного и ее отраслевых органов  периодов

замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на

предприятиях, в учреждениях и организациях для установления пенсии за

выслугу лет»;

от 26 мая 2023 года № 768 «О внесении изменений в  Положение о

порядке отнесения к периодам замещения должностей муниципальной

службы и включения в  стаж муниципальной службы муниципальным

служащим  администрации Мирного и ее отраслевых органов  периодов

замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на

предприятиях, в учреждениях и организациях для установления пенсии за

выслугу лет, утвержденное постановлением администрации Мирного от 19

октября 2021 года № 847»;

от 30 мая 2023 года № 794 «О комиссии по включению в стаж

муниципальной службы периодов замещения отдельных должностей

руководителей и специалистов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                          Ю.Б. Сергеев